О реорганизации Республиканского государственного предприятия на праве
хозяйственного ведения "Центр по обеспечению безопасности полетов" Комитета
гражданской авиации Министерства транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2011 года № 932
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Реорганизовать Республиканское государственное предприятие на праве
хозяйственного ведения «Центр по обеспечению безопасности полетов» Комитета
гражданской авиации Министерства транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан путем присоединения к нему дочернего государственного предприятия на
праве хозяйственного ведения «Медицинский центр гражданской авиации»
Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения, по
управлению воздушным движением, технической эксплуатации наземных средств
радиотехнического обеспечения полетов и электросвязи «Казаэронавигация» Комитета
гражданской авиации Министерства транспорта и коммуникаций Республики
К а з а х с т а н .
      2. Комитету гражданской авиации Министерства транспорта и коммуникаций
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять меры,
вытекающие из  настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан